
切勿使用两点式或三点式安全带固定您的孩子或儿童安全座椅，因为
本产品应使用ISOFIX和支撑腿安装，如果发生事故，错误安装可能会造
成严重伤害。

若汽车座椅前方有安全气嚢: 请参考汽车用户说明书关闭安全气囊！我
们推荐您将斯博贝-Fix i-Size安装在没有安全气囊的座位上。

斯博贝-Fix i-Size 通过了如下安装方式的认证：
"半通用型"⸺使用斯博贝-Fix i-Size的支撑腿和ISOFIX系统来安装。（如
果车型列表中“汽车型号”有“*”标志，请检查您的汽车座位是否有ISOFIX
锚点）。

本车型列表将会不断更新，如需最新版本，请至我们官网查询:
www.AVOVA-childcare.com.cn

切勿将支撑腿支撑于汽车地板的储物盒盖子上。

北京奔驰

北京汽车

斯博贝-Fix i-Size 汽车品牌 汽车型号

GLK级

C级

E级

GLA

绅宝D50

绅宝X65

绅宝D20

绅宝D70

绅宝D60

绅宝D80

绅宝CC

绅宝X25

绅宝X55

北汽幻速S3

北汽幻速S2

北汽幻速S6

北汽幻速H3

北汽幻速H2

2012-2014

2008-2013

2010-2015

2015

2014

2015

2015

2013

2014

2015

2015

2015

2016

2014

2014

2016

2015

2015

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

北京现代

北京现代

比亚迪

比亚迪

汽车品牌 汽车型号

全新胜达

ix25

ix35

途胜

索纳塔八

*朗动

领动

名图

索纳塔九

北汽E系列两厢

瑞奕

G6

G5

L3

速锐

S6

宋

F3

2013-2015

2015

2010-2015

2015

2010-2015

2012-2013,2015

2016

2014-2016

2015

2012-2013

2014

2011-2013

2014

2015

2012-2014

2011-2014

2016

2014-2015

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

秦 2014-2016 2 4

东风本田

东风标致

汽车品牌 汽车型号

S7

e5

e6

唐

CR-V

哥瑞

思域

思铂睿

拍惠

艾力绅

XR-V

标致2008

标致308

标致3008

标致408

标致301

标致508

>2015

2016

2016

2015

2016

>2012

2012-2016

2009-2015

>2013

2012-2016

2015

>2014

2012-2014

2013-2014

2010-2014

>2014

2011-2015

汽车生产时间 可安装位置

思锐 2013 2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

标致308S >2015 2 4

东风日产

东风乘用车

东风乘用车

东风雪铁龙

汽车品牌 汽车型号

东风风神A60

*东风风神S30

*东风风神H30

东风风神AX3

东风风神AX7

东风风神L60

曰产逍客

曰产奇骏

天籁

玛驰

阳光

骐达

轩逸

骊威

楼兰

C5

世嘉

>2014  2012

2012  2014

2012  2014

2016

2015

2012-2016

2015

2012-2016

2005-2015

2015

2014-2015

2014-2015

2012-2016

2013-2015

2011-2016

2010-2016

2012-2016

汽车生产时间 可安装位置

东风风神A30 2014 2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

C4世嘉 2016 2 4

东风裕隆

东风裕隆

东南汽车

东风雪铁龙

广汽乘用车

广汽菲亚特

汽车品牌 汽车型号

C4L

C3-XR

纳智捷大7SUV

纳智捷大7MPV

纳智捷优6SUV

纳5

起亚智跑

K4

秀尔

K5

K3

K3S

KX3

KX5

福瑞迪

V3菱悦

V6菱仕

>2014  2012

2012  2014

2011-2015

2013-2016

2013-2015

2011-2015

2014-2015

2014-2015

2012-2013

2011-2016

2013-2016

2014

2015

2016

2009-2016

2015

2013-2015

汽车生产时间 可安装位置

爱丽舍 2014 2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

三菱翼神 2010-2013 2 4

广州本田

广汽丰田

东南汽车

汽车品牌 汽车型号

V5菱致

东南DX7

锋范

歌诗图

雅阁

缤智

飞度

凌派

奥德赛

传褀G S5

传褀GA3

传褀GA5

传褀GA6

传褀GS4

菲亚特菲翔

菲亚特致悦

丰田汉兰达

凯美瑞CAM RY

2012-2016

2015-2016

2012 2014 2015

2011-2016

2011-2016

2011-2014

2013-2016

2015-2016

2013-2016

2012-2016

2013-2014

2011-2016

2015-2016

2015-2016

2012-2015

2014-2015

2009-2015

2006-2015

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

雷凌 2014-2016 2 4

雅力士 2008-2011 2 4

汽车内座椅位置示意图：

"半通用型"安装方式，仅适用于本车型列表所列出的汽车。
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广汽丰田

2011 2012 2015

2007-2015 2006

海马汽车

华晨汽车

华晨宝马

吉利汽车

汽车品牌 汽车型号

Yaris 致炫

逸致

*海马骑士

海马S7

福美来

*普力马

*海福星

中华H230

*中华H220

*中华H530

中华V3

中华V5

*5系

3系

XI

2系旅行车

英伦金刚

2014-2016

2011-2015

2012-2013

2013-2015

2014  2013

2012  2011

2011-2016

2012

2015  2014

2013-2014

2012-2015

2005-2016

2012-2015

2016

2013-2016

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

帝蒙 2014-2016 2 4

吉利汽车

江淮汽车

江淮汽车

汽车品牌 汽车型号

全球鹰远景

吉利GX7

SC3

经典帝豪

GC7

豪情SUV

博瑞

英伦C5

金刚财富

江淮瑞风S5

江淮和悦A13

江淮和悦A30

*江淮和悦

江淮瑞风S2

江淮瑞风S3

江淮瑞风M3

*江淮瑞风M5

2014-2016

2012-2015

2014

2009-2014

2014-2016

2015-2016

2013

2015

2012-2015

2013-2015

2014

2013-2016
2014-2016
2011-2012

2015-2016

2014-2016

2015

2013-2014

汽车生产时间 可安装位置

EC8 2013-2016 2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

上海大众

汽车品牌 汽车型号

瑞虎3

瑞虎5

风云2

奇瑞E3

奇瑞E5

艾瑞泽3

艾瑞泽5

艾瑞泽7

奇瑞QQ

奇瑞A3

东方之子

途观

途安

POLO

斯柯达明锐

朗行

朗逸

朗境

2014-2015

2014-2016

2013-2016

2013-2015

2011-2014

2016

2013-2015

2015

2013

2009-2014

2012

2010-2016

2008-2016

2006-2016

>2015

2013-2015

2008-2015

2014-2016

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

凌渡 2015 2 4

上海大众

上海通用

上汽乘用车

一汽马自达

长安马自达
马自达3 Axela
昂克赛拉

上海通用五菱

汽车品牌 汽车型号

桑塔纳

帕萨特

帕萨特领驭

帕萨特领驭

斯柯达昕动

斯柯达晶锐

斯柯达明锐

斯柯达昊锐

斯柯达速派

斯柯达Yeti

创酷

昂科拉

昂科威

科帕奇

凯越

威朗

英朗

迈锐宝

2013-2015

2011-2016

2011

2013-2016

2014-2016

2007-2016

2009-2013

2008-2015

2013-2016

2014-2016

2014-2016

2013-2015

2014  2016

2014-2015

2013-2015

2015-2016

2010-2016

2012-2016

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

赛欧 2010-2015 2 4

一汽大众

一汽大众

上海通用

汽车品牌 汽车型号

凯迪拉克ATS-L

凯迪拉克XTS

君越

君威

爱唯欧

景程

GL8

宝骏630

荣威350

荣威550

荣威950

荣威360

奥迪Q3

奥迪Q5

局尔夫

宝来

大众CC

*捷达

2014

2013  2014

2009-2016

2009-2016

2011-2014

2011-2014

>2013

2013

2010-2015

2008-2013

2012-2015

2015-2016

2013-2016

2010-2016

2010-2015

2013-2015

2010-2016

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

Audi A4 2014-2016 2 4

一汽丰田

一汽轿车

汽车品牌 汽车型号

Audi A4L

速腾

迈腾

Audi A6L

RAV4

普拉多

威驰

锐志

花冠

卡罗拉

丰田皇冠

普锐斯

兰德酷路泽

奔腾X80

奔腾B70

马自达6

马自达睿翼

马自达8

2009-2016

2012-2014

2012-2015

2012-2016

2009-2015

2008-2016

2005-2013

2010-2016

2013

2007-2016

2007-2015

2007-2012

2012

2013  2014

>2014

2006-2015

2009-2015

2011-2015

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

CX-7 2014 2 4

2013-2015
2010  2012

长安福特

长安福特

长安铃木

汽车品牌 汽车型号

翼搏

翼虎

福克斯

蒙迪欧

福睿斯

锐界

致胜

金牛座

MAX

铃木锋驭

启悦

奥拓

铃木天语SX4

维特拉

雨燕

天语尚悦

马自达CX-5

马自达3星骋

2013-2016

2013-2015

2011-2015

2013

2015

2013

2015

2015

2007-2008

2014-2015

2015

2013-2015

2012-2013

2016

2011-2016

2011-2012

2013-2015

2012-2015

汽车生产时间 可安装位置

阿特玆 2014-2015 2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

长城汽车

长安汽车

长安汽车

汽车品牌 汽车型号

长安CS35

长安CS15

长安CS75

长安悦翔V5

长安悦翔V7

长安逸动

长安悦翔V3

长安睿骋

长城M2

长城M4

哈弗H1

哈弗H2

哈弗H3

*哈弗H5

哈弗H6

哈弗 H6 coupe

哈弗H8

2014-2016

2014-2016

2016

2014-2016

2012

2015-2016

2013-2015

2015

2013-2014

2010-2014

2012-2015

2015-2016

2014-2016

2005-2012

2010 2013-2016

2011-2016

2015

2015

汽车生产时间 可安装位置

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

2 4

哈弗H9 2015-2016 2 4

风骏6

*C20R

C50

C30

2014

2013

2012-2016

2010-2016

2 4

2 4

2 4

2 4


