



↑ 危险 切勿将支撑腿支撑于汽车地板的储物盒盖子上。

4

www.AVOVA-childcare.com.cn

汽车内座椅位置示意图:



24

2013-2015

北京现代

全新胜达

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	ix25	2015	24
	ix35	2010-2015	24
	途胜	2015	24
	索纳塔八	2010-2015	24
	*朗动	2012-2013,2015	24
北京现代	领动	2016	24
	名图	2014-2016	24
	索纳塔九	2015	24
	北汽E系列两厢	2012-2013	24
	瑞奕	2014	24
	G6	2011-2013	24
	G5	2014	24
	L3	2015	24
	速锐	2012-2014	24
比亚迪	S6	2011-2014	24
	宋	2016	24
	F3	2014-2015	24
	秦	2014-2016	24
	思锐	2013	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	S7	>2015	24
	e5	2016	24
比亚迪	e6	2016	24
	唐	2015	24
	CR-V	2012-2016	24
	哥瑞	2016	24
	思域	>2012	24
东风本田	思铂睿	2009-2015	24
	拍惠	>2013	24
	艾力绅	2012-2016	24
	XR-V	2015	24
	标致2008	>2014	24
	标致308	2012-2014	24
	标致3008	2013-2014	24
东风标致	标致408	2010-2014	24
	标致301	>2014	24
	标致508	2011-2015	24
	标致308S	>2015	24
东风乘用车	东风风神A30	2014	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	东风风神A60	>2014 2012	24
	*东风风神S30	2012 2014	24
	*东风风神H30	2012 2014	24
东风乘用车	东风风神AX3	2016	24
	东风风神AX7	2015	24
	东风风神L60	2015	24
	曰产逍客	2012-2016	24
	曰产奇骏	2012-2016	24
	天籁	2005-2015	24
	玛驰	2015	24
	阳光	2014-2015	24
东风日产	骐达	2014-2015	24
	轩逸	2012-2016	24
	骊威	2013-2015	24
	楼兰	2011-2016	24
	C5	2010-2016	24
东风雪铁龙	世嘉	2012-2016	24
小州目环况	C4世嘉	2016	24
	爱丽舍	2014	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
大 口玉饼-2	C4L	>2014 2012	24
东风雪铁龙	C3-XR	2012 2014	24
	纳智捷大7SUV	2011-2015	24
	纳智捷大7MPV	2013-2016	24
大可	纳智捷优6SUV	2014-2015	24
东风裕隆	纳5	2013-2015	24
	起亚智跑	2011-2015	24
	K4	2014-2015	24
	秀尔	2012-2013	24
	K5	2011-2016	24
	K3	2013-2016	24
东风裕隆	K3S	2014	24
	KX3	2015	24
	KX5	2016	24
	福瑞迪	2009-2016	24
	V3菱悦	2015	24
	V6菱仕	2013-2015	24
东南汽车	三菱翼神	2010-2013	24
	V5菱致	2012-2016	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
东南汽车	东南DX7	2015-2016	24
	锋范	2012 2014 2015	24
	歌诗图	2011-2016	24
	雅阁	2011-2016	24
	缤智	2015-2016	24
广州本田	飞度	2011-2014	24
	凌派	2013-2016	24
	奥德赛	2013-2016	24
	传祺G S5	2012-2016	24
	传褀GA3	2013-2014	24
广汽乘用车	传褀GA5	2011-2016	24
	传褀GA6	2015-2016	24
	传褀GS4	2015-2016	24
广汽菲亚特	菲亚特菲翔	2012-2015	24
) 汽非亚特	菲亚特致悦	2014-2015	24
	丰田汉兰达	2009-2015	24
广汽丰田	凯美瑞CAM RY	2006-2015	24
	雷凌	2014-2016	24
	雅力士	2008-2011	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	Yaris 致炫	2014-2016	24
广汽丰田	逸致	2011-2015	24
	*海马骑士	2012-2013	24
	海马S7	2013-2015	24
	福美来	2011-2016	24
海马汽车	*普力马	2014 2013	24
	*海福星	2012 2011	24
	中华H230	2012	24
	*中华H220	2015 2014	24
	*中华H530	2013-2014	24
华晨汽车	中华V3	2011 2012 2015	24
	中华V5	2012-2015	24
	*5系	2007-2015 2006	24
	3系	2005-2016	24
化旦ウコ	XI	2012-2015	24
华晨宝马	2系旅行车	2016	24
	英伦金刚	2013-2016	24
吉利汽车	帝蒙	2014-2016	24
	EC8	2013-2016	24
汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	君越	2009-2016	24
	君威	2009-2016	24
	爱唯欧	2011-2014	24
上海通用	景程	2013	24
	GL8	2011-2014	24
上海通用五菱	宝骏630	>2013	24
	荣威350	2010-2015	24
上汽乘用车	荣威550	2008-2013	24
エハ米ガギ	荣威950	2012-2015	24
	荣威360	2015-2016	24

奥迪Q3

奥迪Q5

局尔夫

大众CC

*捷达

Audi A4

Audi A4L

速腾

宝来

一汽大众

24

24

24

24

24

24

24

24

2013-2016

2010-2016

2010-2015

2013-2015

2010-2016 2013-2015 2010 2012

2014-2016

2009-2016

2012-2014

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置		
	全球鹰远景	2014-2016	24		
	吉利GX7	2012-2015	24		
	SC3	2014	24		
	经典帝豪	2009-2014	24		
吉利汽车	GC7	2013	24		
	豪情SUV	2014-2016	24		
	博瑞	2015-2016	24		
	英伦C5	2015	24		
	金刚财富	2012-2015	24		
	江淮瑞风S5	2013-2015	24		
	江淮和悦A13	2014	24		
	江淮和悦A30	2013-2016	24		
	*江淮和悦	2014-2016 2011-2012	24		
` - `# ` F -	江淮瑞风S2	2015-2016	24		
江淮汽车	江淮瑞风S3	2014-2016	24		
	江淮瑞风M3	2015	24		
	*江淮瑞风M5	2013-2014	24		
	瑞虎3	2014-2015	24		
	瑞虎5	2014-2016	24		
汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置		
一汽大众	迈腾	2012-2015	24		
-/ (// M	Audi A6L	2012-2016	24		
	RAV4	2009-2015	24		

汽车品牌	 汽车型号	 汽车生产时间	可安装位置
八手叩阵			
	风云2	2013-2016	24
	奇瑞E3	2013-2015	24
	奇瑞E5	2011-2014	24
	艾瑞泽3	2015	24
	艾瑞泽5	2016	24
江淮汽车	艾瑞泽7	2013-2015	24
	奇瑞QQ	2013	24
	奇瑞A3	2009-2014	24
	东方之子	2012	24
	途观	2010-2016	24
	途安	2008-2016	24
	POLO	2006-2016	24
	斯柯达明锐	>2015	24
上海土人	朗行	2013-2015	24
上海大众	朗逸	2008-2015	24
	朗境	2014-2016	24
	凌渡	2015	24
	桑塔纳	2013-2015	24
	帕萨特	2011-2016	24
汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	帕萨特领驭	2011	24
	帕萨特领驭	2013-2016	24
	斯柯达昕动	2014-2016	24
	斯柯达晶锐	2008-2015	24
上海大众	斯柯达明锐	2007-2016	24
工得人从	斯柯达昊锐	2009-2013	24
	斯柯达速派	2013-2016	24
	斯柯达Yeti	2014-2016	24
	创酷	2014-2016	24
	昂科拉	2013-2015	24
	昂科威	2014 2016	24
	科帕奇	2014-2015	24
	凯越	2013-2015	24
上海通用	威朗	2015-2016	24
	英朗	2010-2016	24
	迈锐宝	2012-2016	24
	赛欧	2010-2015	24
	凯迪拉克ATS-L	2014	24
	凯迪拉克XTS	2013 2014	24
汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
海上人	迈腾	2012-2015	24
一汽大众	Audi A6L	2012-2016	24
	RAV4	2009-2015	24
	普拉多	2010-2016	24
	威驰	2008-2016	24
	锐志	2005-2013	24
	花冠	2013	24
	卡罗拉	2007-2016	24
一汽丰田	丰田皇冠	2007-2015	24
	普锐斯	2012	24
	兰德酷路泽	2007-2012	24
一汽轿车	奔腾X80	2013 2014	24
/ \+/I +	奔腾B70	>2014	24
	马自达6	2006-2015	24
	马自达睿翼	2009-2015	24
一汽马自达	马自达8	2011-2015	24
	CX-7	2014	24
	阿特兹	2014-2015	24
长安福特	翼搏	2013-2016	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间 	可安装位置
	翼虎	2013-2015	24
	福克斯	2011-2015	24
	蒙迪欧	2013	24
长安福特	福睿斯	2015	24
K X III IV	锐界	2015	24
	致胜	2013	24
	金牛座	2015	24
	MAX	2007-2008	24
	铃木锋驭	2014-2015	24
	启悦	2015	24
	奥拓	2013-2015	24
长安铃木	铃木天语SX4	2012-2013	24
	维特拉	2016	24
	雨燕	2011-2016	24
	天语尚悦	2011-2012	24
	马自达CX-5	2013-2015	24
长安马自达	马自达3星骋	2012-2015	24
	马自达3 Axela 昂克赛拉	2014-2016	24
长安汽车	长安CS35	2014-2016	24

汽车品牌	汽车型号	汽车生产时间	可安装位置
	长安CS15	2016	24
	长安CS75	2014-2016	24
	长安悦翔V5	2012	24
	长安悦翔V7	2015	24
レウンナ	长安逸动	2015-2016	24
长安汽车	长安悦翔V3	2013-2015	24
	长安睿骋	2013-2014	24
	长城M2	2010-2014	24
	长城M4	2012-2015	24
	哈弗H1	2015-2016	24
	哈弗H2	2014-2016	24
	哈弗H3	2005-2012	24
	*哈弗H5	2010 2013-2016	24
	哈弗H6	2011-2016	24
长城汽车	哈弗 H6 coupe	2015	24
	哈弗H8	2015	24
	哈弗H9	2015-2016	24
	风骏6	2014	24
	*C20R	2013	24
	C50	2012-2016	24
	C30	2010-2016	24